
 

保護者各位                         平成 26年 10月 11日 

                          桃山台サッカースポーツ少年団 

                                     事務局 

              第 2回総会のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。さてこの度、平成 26年度桃山台サッカースポーツ少年団第 2回総会を下記の通り開催

致します。ご多忙のこととは存じますが、多数ご出席くださいますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

                   記 

 

日時   ：平成 26年 11月 16日（日）  19：00～ 

場所   ：古小（堺市立埋蔵文化財センター横） 

議事・議案：①2014年度 上期活動報告 

上期会計報告 

       2014年度 下期活動計画 

下期予算案 

      ②来年度の新役員選出 

      ③その他事務局より連絡事項 

議長：新規約に基づき、議長は保護者より選出します。 

以上  

                 

                 キリトリ                     

               《 委 任 状 》 

桃山台サッカースポーツ少年団 宛             平成 26年  月  日 

 

私は都合により、本総会の議決権を 議長・（          ）に委任します。 

※委任者を指名される場合は 議長とし、（   ）に委任したい方のお名前をご記入ください。 

 

住所：                           

 

氏名：                      印    


